
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ４首都国道電気通信施設保
守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長 野笹　隆幸
千葉県松戸市竹ヶ花８６

令和4年4月1日
エフコム（株）
東京都港区芝二丁目２
８番８号

6010401005112 一般競争入札 非公表 19,800,000 －

Ｒ４首都国道事務所車両管理
業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長 野笹　隆幸
千葉県松戸市竹ヶ花８６

令和4年4月1日
（株）セノン千葉支社
千葉県千葉市中央区新
町１－１４

3011101023258
一般競争入札
（総合評価）

2,038,300 1,188,000 58.28%

単価契約
（月額基
本委託
料）

Ｒ４首都国道庁舎等清掃業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長 野笹　隆幸
千葉県松戸市竹ヶ花８６

令和4年4月1日

(有)総合ビルメンテナ
ンス
千葉県我孫子市南新木
４－２３－２－１０３

1040002096420 一般競争入札 非公表 2,365,000 －

Ｒ４首都国道自動車等修繕単
価契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長 野笹　隆幸
千葉県松戸市竹ヶ花８６

令和4年4月1日
（有）小野村自動車
千葉県野田市中野台８
３４番地

8040002096785 一般競争入札 非公表

一般自動車一工数
の時間当たり料金
8,250円
建設機械一工数の
時間当たり料金
8,250円
一般自動車車検代
行料8,250円
建設機械車検代行
料8,250円
一般自動車部品価
格の値引率５パー
セント引
建設機械部品価格
の値引率５パーセ
ント引

－ 単価契約

Ｒ４首都国道道路排水設備点
検整備業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長 野笹　隆幸
千葉県松戸市竹ヶ花８６

令和4年4月1日

（株）日立テクノロ
ジーアンドサービス
サービス統括部
茨城県土浦市神立町６
０３番地

4050001010980 一般競争入札 非公表 16,500,000 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1/2



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ４首都国道管内道路交通情
報システム運用業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長 野笹　隆幸
千葉県松戸市竹ヶ花８６

令和4年4月1日

日本道路興運（株）
北関東支店
埼玉県さいたま市浦和
区高砂４－３－１５

7011101016571 一般競争入札 非公表 34,650,000 －

Ｒ４首都国道平田４丁目歩道
橋他昇降設備点検整備業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長 野笹　隆幸
千葉県松戸市竹ヶ花８６

令和4年4月1日

フジテック（株）
東関東支店
千葉県千葉市中央区本
千葉町１５－１

3160001009212 一般競争入札 非公表 2,882,000 －

Ｒ４首都国道菅野２丁目歩道
橋昇降設備点検整備業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長 野笹　隆幸
千葉県松戸市竹ヶ花８６

令和4年4月1日

三菱電機ビルソリュー
ションズ（株）首都圏
支社　千葉支店
千葉県千葉市中央区富
士見２－３－１

5010001030412 一般競争入札 非公表 924,000 －

Ｒ４首都国道須和田１丁目歩
道橋昇降設備点検整備業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長 野笹　隆幸
千葉県松戸市竹ヶ花８６

令和4年4月1日

東芝エレベータ（株）
東関東支社
千葉県千葉市中央区本
千葉町１５－１

5010701006785 一般競争入札 非公表 858,000 －

Ｒ４首都国道文書整理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長 野笹　隆幸
千葉県松戸市竹ヶ花８６

令和4年5月10日

日本レコードマネジメ
ント（株）
東京都千代田区鍛冶町
二丁目９番１２号

3010001033961 一般競争入札 非公表 8,415,000 －

Ｒ４首都国道事務所管内建築
物法定点検業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長 野笹　隆幸
千葉県松戸市竹ヶ花８６

令和4年12月1日
(株)ＲｅＲ
和歌山県和歌山市八番
丁９

2170001013866 一般競争入札 非公表 962,500 －

2/2


